aucl^n. 
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auBoritate concedimus, quod non obftantibus èït-
dem litteris hujufmodi beneficia cum eura vaean-
tia, vel etiam vacatura que ad collationem nos* 
tram pertinent libere perfonis ydoneis cohfcratis^ 
dummodo illis, qui fuper provifione fua noftras 
feu Legatorum noftrorum litteras impetrarunt nul
lum propter hoe prejüdicium generetur. Datum 
Anagnie X I . Kalend. Augufti Anno X I I . 

Anagni sa July 1254. Zie de By* 

voegfelen. 

1 Deeze Brief van Innocentius IV. be* 

rust in het Pausfelyk Archiev. 

C L V I . 

. . . Abbati Monaft. Lieffen. Ordinis. Be
ne dicli Cameraeen, Dioe. 

Devotionis qua Romana Ecelefia venerari, 
'bfequialis prornptitudinis qua Cariffimo in Chris-

t* 

C O D E X D I P L O M A T I C U S . J93 

j ro fitio noftro W- Regi Rom. Illuftri fuut accepi-
• mus te reddere acceptum diceris grata merita in-

tercedunt, ut contra concuffionum moleftias, que 
interdum non ex caritate procedunt favore apofto. 

; Hco muniaris. Hinc eft quod nos tibi aucloritate 
prefentium indulgemus, ut nullus ordinarius in te 
abfque manifefta ff rationabili caufa excommunica-
tioniStfuspenJionis vel inter dicli fententiam valeat pro-
mulgare, ftnefpeciqlimandato fedis apoftolice totum 
de verbo ad verbum tenorem hujufmodi indulgentie 
continente. Nos enim fententias ff proceffus quo. 
libct ff quicquid aliud contra prefentis indulti con. 
tinentiam feu mentem per quemcumque ordina. 
rium, vel delegatum, feu fubdelegatum, aut exe-

: cutorem contigit attemptari vires decemimus naii 
habere. Nulli &c. Prefentibus poft decennium 
fff.. Datum Anagnie V I I I . Kal. Augufti An> 
no X I I . 

Anagni 25 July 1254. Z i e de By

voegfelen. 

Deeze Br ie f van Innocentius I V . berust 

m het Pausfelyk Archiev . 

B b C L V 1 I . 
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m • '• C L V U . s ta ; 

Nobili Viro. Albrico de.Romein. 

Animi tui fatagunt enenjare virtlitcm, ff 'at-
votiönis in te violare conftar.tia, qui' tibi fugge-
runt, vel in populo publicant no: cum Ezeli,;o' de 
Romano reconciliationis habcre tracldtum , per 
quam honori derogdretur catholice fidei Ecclefie 
honejtati ff profeetibus derotorum. Advertc Igi
tur fili afiutids hominum ad fidelium fubvertioiiem 
exercentium modos fuos, ff agnofce nos cum'ho-
mine 'Ulo vel cum alia pro eo hujufmodi non ha-
tere tractatum, nee dante domino habüurós, ff 
confide non dubius, quod fi umquam Me, quoi 
vix credijnus per eóndignam humilitatis fiemten* 
tiam ftuduerit aliquam mifericordiam promereri , 
mmquam 'ad hoe per noftram elememiam, feu 
aliquod fue caliiditatis vel fimulationis ingenium 
pervenire yalebit, ut aliquatenus ea que tibi per 
nos vel Cariffimum in Chrifto fiUum nofirum 
Guillelmum Regem Rom. llluftrem conceffa fint, 
Vet in tuum, commqdum. . eonftituta. & per fidem 
Apojtolicam confirmata muientur, que omnia pre
fentium auctoritate decernimus nullis éontrariïs 
cqncejfimibüs vel confiijutionibus, feu remiffioni-